

---

## Achizitie piese auto RABA

I.D.: 97683090

---

Data publicarii	20.05.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.378,26 RON - 13.378,26 RON

---

Descriere: Camasa cilindru motor D2156 HMN8 B 24 159,66 3831,84 Vas expansiune D2156 HMN8 B 2 567,23 1134,46 Simering 175x200x15 (metal) B 20 29,42 588,4 Chit garnituri CDF 300 B 10 63,03 630,3 Pompa ambreiaj RABA D2156 HMN8 B 4 126,05 504,2 Cap bara con mic dreapta Febi Bilstein 02545 B 10 92,44 924,4 Cap bara con mic stanga Febi Bilstein 02546 B 10 92,44 924,4 Supapa 5,5 bari B 6 163,87 983,22 Cilindru oprire motor B 4 155,46 621,84 Furtun frana fata (lichid) B 10 54,62 546,2 Robinet pentru comanda franei remorcii AB 2750 B 2 378,15 756,3 Furtun camera franare niplu piulita B 10 58,82 588,2 Furtun camera franare piulita piulita B 10 58,82 588,2 Filtru dezumificator ansamblu cu baterie B 2 378,15 756,3 13378,26

---